

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4054

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 31/01/2024

Señor(es): COLEGIO LAS AMERICAS - 1ERO BASICO

Vendedor:

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807219037857	ESTUCHE	1		\$1.000		\$1.000
070330423473	LAPICES GRAFITO 12UNID LYRA	1		\$3.900		\$3.900
7807265980282	GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE S-20	4		\$300		\$1.200
4084900207406	LÁPIZ BICOLOR DUO MEDIUM LYRA	1		\$690		\$690
6935552400012	SACAPUNTA CON CONTENEDOR	1		\$890		\$890
2926	DESTACADOR COLORES	1		\$990		\$990
3100231223029	LAPICES DE COLORES 12UNID FABER CASTELL	1		\$1.990		\$1.990
7807265980503	PEGAMENTO EN BARRA 40GR ELMERS	3		\$990		\$2.970
7807265009587	BLI. TIJERA PROARTE ESCOLAR MANGO NARANJA	1		\$590		\$590
3100004173575	REGLA PLASTICA 20cms.FULTONS	1		\$490		\$490
9866335331346	CANDADO BRESEE	1		\$1.690		\$1.690
8802010426052	CUADERNO COLLEGE 100HJ. LISO TAPA BRILLANTE CROQUIS	1		\$1.290		\$1.290
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	1		\$200		\$200
3100004173582	REGLA PLASTICA FULTONS 30 cms.	1		\$790		\$790
4100018145000	ESCUADRA 45° 25cm.BISELADO FULTONS	1		\$890		\$890
7807265000041	PAPEL LUSTRE 10X10	12		\$490		\$5.880
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	2		\$990		\$1.980
7807210640056	COLA FRÍA ARTEL 120GRS	1		\$990		\$990
4100017162008	ADHESIVO MULTIUSO FULTONS 100grs	1		\$1.490		\$1.490
12190195	CINTA MASKING TAPE 18MM	1		\$990		\$990
04	PINCEL PLANO 4	1		\$490		\$490
06	PINCEL PLANO 6	1		\$590		\$590
012	PINCEL PLANO 12	1		\$990		\$990
7807210001789	VASO LIMPIA PINCELES ARTEL	1		\$1.290		\$1.290
7754111011662	LAPICES PASTEL 12 COLORES FABER CASTELL	1		\$2.900		\$2.900
7891153070124	PLASTICINA ACRILEX 12UNID	1		\$1.490		\$1.490
7807219008932	HUINCHA DE MEDIR	1		\$890		\$890
7807265011108	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	1		\$1.790		\$1.790
3100003882942	GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT	1		\$1.290		\$1.290
000200009131	OVILLO DE LANA 50G	1		\$1.290		\$1.290
0000000820028	SET DE AGUJA LANA	1		\$490		\$490
3100004134088	ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	1		\$990		\$990
3100004134095	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1		\$990		\$990
7800678151461	OJOS LOCOS	1		\$990		\$990
6288888015345	PALO BROCHETA 100UNID	1		\$990		\$990
8412497058198	INDIVIDUAL DE PLASTICO	1		\$1.000		\$1.000
3100004012584	PIZARRA ESCOLAR MAGNETICA 28cms 21cms	1		\$3.990		\$3.990
3100003914766	FUNDAS OFICIO X 10 FULTONS	1		\$990		\$990
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$1.900		\$3.800
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2		\$1.900		\$3.800

3100003882942	GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT	1	\$1.290	\$1.290
7807219008628	GOMA EVA 6 UNID CON BRILLO ADHESIVA	1	\$2.490	\$2.490
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE 10 CO	1	\$1.990	\$1.990
7807265042621	SOBRE CARTON PIEDRA	1	\$1.990	\$1.990
k200	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	1	\$250	\$250
8257400092087	PALOS DE HELADO NATURAL	1	\$390	\$390
7807265980442	PALOS HELADOS COLORES PROARTE 50unidades	2	\$490	\$980
8901069202034	PLUMON DE PIZARRA COLORES	2	\$690	\$1.380
LAMINA175	LAMINA PARA TERMOLAMINAR OFICIO	3	\$590	\$1.770
70530002577	PLUMON PERMANENTE NEGRO	1	\$690	\$690
7807265994852	CUADERNO PROARTE NATURE 100HJ 7MM	5	\$1.490	\$7.450
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	5	\$250	\$1.250
8802010426052	CUADERNO COLLEGE 100HJ. LISO TAPA BRILLANTE CROQUIS	1	\$1.290	\$1.290
7807265100871	CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS	3	\$1.190	\$3.570
60000934	FORRO LIBRO TRANSPARENTE SANTILLANA	5	\$250	\$1.250
001	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS COLOR	1	\$790	\$790
7807265983092	CUAD MUSICA MEDIA PAUTA PROARTE	1	\$990	\$990
3100004322997	CLAVES ART CRAF	1	\$3.900	\$3.900

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$80.378
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$15.272
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$95.650